



Ukesinfo 6.trinn uke 44

BESKJEDER TIL HJEMMET:

Hei!

Vi hadde en samling i forrige uke, "Solidaritet og vennskap" med Strømmestiftelsen. De fortalte om Rajshahi som er vår vennskapsby i Bangladesh. Elevrådet på skolen ønsker i år at vi samler inn penger til Rajshahi. Det kan være å selge vafler utenfor Kiwi, selge brukte leker, løpe runder, husarbeid m.m. Deltagelse er frivillig, men vi oppfordrer de som kan til å delta. Alle monner drar ☺

Uteskole: Det blir uteskole til fredag. Vi tenner bål, så dere kan ta med bålmat hvis dere vil. Ellers kler vi oss etter været.

Vi fortsetter å holde fokus på språkbruk. Hold det gjerne "varmt" hjemme også.

Vi starter opp med foreldresamtaler i uke 46. Mer info kommer.

Mat & Helse: Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag

Dager for gym: 6A = Onsdag, 6B =torsdag, 6C = torsdag. **Husk gymtøy og innesko!!**

Øveord (begreper ifm positiv språkbruk): språkkultur, spilleregler, klasse miljøet, ekskludere, inkludere, påvirkning	Ukas ord: inkludere
---	-------------------------------

Lekser:

Til tirsdag: Ukesinfo på hjemmesiden: Les godt gjennom denne.. Øv ekstra på øveordene, både skrivemåte og hva de betyr.

Til onsdag: Bokslukerprisen: Les utdraget fra boken Trivselslederen. Eller les så langt du rekker på minst 15 minutter. Gjenfortell hva du har lest til en voksen hjemme. Link til lydfil ligger her:

<https://bokslukerprisen.no/tekst/trivselslederen/>

Til torsdag: Biblioteksbok: Les minst 15 minutter i boka di.

Til fredag: Razkids: minst 15 minutter.

Norsk	Jeg kan skrive og forklare øveordene og ukas ord. Jeg skriver en fantasyfortelling hvor jeg bruker kjennetegnene for denne sjangeren.
Matte	Divisjon. Jeg vet at divisjon(deling) er motsatt regnearter til multiplikasjon(ganging). Jeg kan dividere to –og tresifrede tall.
Engelsk	Vi repeterer ordklasser: Verb, substantiv, adjektiv, pronomen og preposisjoner.
Samfunnsfag (Tema: Middelalderen)	Jeg vet at kirken økte sin makt i middelalderen, og at det var mange konflikter mellom konger og kirkens menn. Jeg kjenner til begrepene <i>kanossagang</i> , <i>å lyse i bann</i> og <i>kjetter</i> . Jeg kjenner til begrepet "korsfarer".
Naturfag (tema: Vær)	Jeg vet noe om hvordan en meteorolog jobber. Jeg kan forklare hvordan vannets kretsløp fungerer.
KRLE	Jeg vet at de første kristne var jøder. Jeg vet at kristendommen spredte seg raskt fordi de kristne drev misjonsvirksomhet.
Sosialt- /holdnings- og ferdighetsmål	Jeg snakker fint til alle rundt meg, både i timer, friminutt og hjemme. Jeg sørger for å si noe fint til noen hver dag 😊

Voksne på trinnet:

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Ingrid, Jørgen, Malika, Monica,

Fagarbeidere: Ayhan, Jeanette, Mette, Patrick.

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn.